
Zarządzenie Nr 661/2769/14 
Prezydent Miasta Koszalina 

z dnia 05.12.2014r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie 

 

 

Na podstawie § 16 ust. 3 i §18 ust.3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
03.03.2008 r. (z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustanawiam Pana Michała Żubera – Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie 
pełnomocnikiem upoważnionym do dokonywania w imieniu Gminy Miasto Koszalin czynności 
prawnych w ramach realizacji projektu pn.: „Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta 
Koszalina- etap II”, który zgodnie umową nr UDA-RPZP.02.01.03-32-002/14-00 zawartą w  dniu 
14.11.2014r. uzyskał dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (RPO WZ), Priorytet: Oś priorytetowa 2 Rozwój 
Infrastruktury transportowej i energetycznej Działanie: 2.1 Zintegrowany system transportowy 
województwa Podziałanie 2.1.3 Drogi w miastach na prawach powiatu.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

          Piotr Jedliński  

 

                PREZYDENT MIASTA 


